
VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING INDIVIDUELE 

INKOMENSTOESLAG GEMEENTE ARNHEM 

  

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25-01-2022, 

  

gelet op artikel 8, eerste lid, onder b, en tweede lid, en artikel 36 van de Participatiewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 

  

VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING INDIVIDUELE INKOMENSTOESLAG GEMEENTE 

ARNHEM 

  

Artikel  I Wijziging 
De verordening wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Artikel 1, eerste lid, onder c, komt te luiden: 

“c. laag inkomen: 

- voor de personen bedoeld in artikel 3, eerste lid, onder a, is dat een inkomen dat niet hoger is dan 

110% van de toepasselijke bijstandsnorm; 

- voor de personen bedoeld in artikel 3, eerste lid onder b en c, en het tweede lid, is dat een inkomen 

dat niet hoger is dan 105% van de toepasselijke bijstandsnorm.” 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop deze wordt bekendgemaakt en werkt terug tot 1 

januari 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 2-2-2022 

De griffier, De voorzitter, 

Nr. 55594 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2022 nr. 55594 9 februari 2022 1 


